CAPUT XXIX.

4. Sed et hoc facies, ut mili in sacerdotio consecratur. Tolle vitulum de armento, et arietem duos immaculatos.

5. Panesque azymos, et crustulam absque fermento, quae conspersa si oleo, lagana quoque azyma oleo lita; de simili triticea cuncta facies,

5. Et posita in canistro offeres: vitulum autem et duos arietes.

4. Et Aaron ac filios ejus applicabis ad ostium tabernaculi testimonii. Cumque laveris patrem cum filiis suis aqua,

5. Indus Aaron vestimentis suis, id est, linea et tunica, et superluminali et rationali, quod construnges balteo.

6. Et pones tiaram in capite ejus, et laminam sanctam super tiaram.

7. Et oleum unctiois fundes super caput ejus: atque hoc ritu consecrabitur.

8. Filios quoque illius applicabis, et indus tunicas eius, cingueque haltes;

9. Aaron scilicet et liberos ejus, et impones eis mitras: eruntque sacerdotes mili religione perpetua. Postquam initaveris manus eorum,

10. Applicabis et vitulum eorum tabernaculo testimonii. Imponentque Aaron et filii ejus manus super caput illius,

11. Et mactabis cum in conspectu Domini, iuxta ostium tabernaculi testimonii.

12. Sumptumque de sanguine vituli, pones super cornua altaris digito tuo, reliquum autem sanguinem fundes iuxta basim ejus.

13. Sumes et adipem totum qui operit intestina, et reticulum jecoris, ac duos renes, et adipem qui super eos est, et offeres incensum super altare.

14. Carnes vero vituli et corium et fumum combures foris extra castra, eò quod pro peccato sit.

15. Unum quoque arietem sumes, super cuius caput ponent Aaron et filii ejus manus.

16. Quem cum mactaveris, tolles de sanguine ejus, et fundes circa altare.

17. Ipsum autem arietem secabis in frusta: lotaque intestina ejus ac pedes pones super concisas carnes, et super caput illius.

18. Et offertes totum arietem in incensum super altare: oblatio est Domino, odor suavissimus victimae Domini.

19. Tolleris quoque arietem alterum, super cuius caput Aaron et filii ejus ponent manus.

20. Quem cum immolaveris, sumes de sanguine ejus, et pones super extremitum auriculae dextre Aaron et filiorum ejus, et super pollices manus eorum ac pedis dextri, fundesque sanguinem super altare per circumfum.

21. Cumque tuleris de sanguine qui est super altare,

1. Voici ce que vous ferez pour consacrer prêtres Aaron et ses fils: Prenez dans le troupeau un veau et deux bœufs qui soient sans tache et sans défaut,

2. Des pains sans levain, des gâteaux aussi sans levain arrosés d'huile, des tourteaux de ménée sans levain, sur lesquels on aura versé de l'huile; vous ferez toutes ces choses de la plus pure farine de froment.